scribe et phisei ypocrite. q[uo]d decimatis me. et anetum et cuminu[m]. et reliquistis q[uo]d grauiora sunt legi iudicium et m[er]ito et fidem. q[uo]d oportuit non omittere. et 25. ipudicia uoluptuoz. ps. li. 7. ethicoz. x. ca. q[ui]t. Ut prudentia q[uo]d e[st] recta ro agibilu[m] possit stare cu[m] incontinentia. Et recitat opinionem q[uo]d d[omi]n[us] dicit uenialia q[uo]d sic. q[uo]d ingenio sunt q[uo]d q[uo]d incontinetes. Cui r[ati]o dicit p[ro]p[ter]it q[uo]d non ois igem osus e[st] p[ro]p[ter]it. q[uo]d h[ab]it uideat q[uo]d sit agendu[m]. q[uo]d fugendu[m]. no t[er]ra seq[ue]t sciam sua. sed uoluntate[m] et passionem sua. Vn[de] talis assilati uitati h[ab]it bonas leges. sed non obseruati eas. p[ro]p[ter]it uo uenialia h[ab]it. f. sciam et uenialia et h[ab]it uenialia p[ro]p[ter]it. Mat. 23. c. Multi sunt q[uo]d p[ro]p[ter]it uolunt furari et iuste acq[ui]rere. delectari uoluptatib[us] seculi. et tadeu uenialia. q[uo]d paupertate[m]. aspitate[m] uite i breui tpe sustinere. ps. Vn[de] sapent et intelligeret. ac nouissima p[ro]p[ter]it. et de seruis non ordinadis. c. p[ro]p[ter]it uenialia uenialia p[ro]p[ter]it. et 26. amentia p[ro]p[ter]it. Multi sperant habere celu[m] sine uita bona et uenialia. Stultus miles e[st] q[uo]d a rege uocat ad bellu[m] remanet in taberna uel i alijs illi d[omi]n[us] sparet honora ri cu[m] alio strenue bellantes rege q[uo]d an no uenialia p[ro]p[ter]it uenialia. et 27. ca. Que m iuuetute tua non congregasti. q[uo]d in uenialia ea i senectute tua. et Mat. 23. ca. Qui non accipit cruce[m] sua[m] et sequitur me. non e[st] me dignus. et 28. ca. de sacrosais eccl[esi]is. l. i. uenialia. et q[uo]d ipatore trafeute sarracenos nulla nauis ei negabit. et si p[ro]p[ter]it ecclesiastica nauis ei negare uel occultare p[ro]p[ter]it. publicabit et nauis amittet. Sic q[uo]d nauis uenialia non exponit laborib[us] bonis. p[ro]p[ter]it opib[us]. et uenialia. codenabitur in districto examine v[er]is iudicij. Mat. 23. ca. ut p[ro]p[ter]it. et 27. uenialia raptoz. f. q[uo]d h[ab]it aliena et restituere noluit. sed in alias p[ro]p[ter]it cas exponit q[uo]d non licet. q[uo]d non remittit p[ro]p[ter]it nisi restituat ablatu[m]. 4. q. 1. c. si re. et de re. i. u. l. 6. regula. p[ro]p[ter]it. Raptoz. n. de uenialia. q[uo]d contra ipm bellu[m] mouet subditos suos depre dando et spoliado. Si q[uo]d deus dicit illi i morte. ps. p[ro]p[ter]it miseriam inopu[m] et gemitu paupu[m]. nunc exurgat d[omi]n[us]. f. ad iudicium d[omi]n[us]. Que tunc erit spes ypocrite si aua re raptat. Job. 27. ca. Ergo nunc est restituendu[m]. et 28. incontinentia lesoz. Quidam enim in iurij suis et suoz uehementer rascuntur et p[ro]p[ter]it. Sed ut h[ab]it. 24. q. 1. c. p[ro]p[ter]it.